
M-ce Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. m-ce kat. CZAS

PŁEĆ : KOBIETY OPEN (14 items)

1 32 Gaborek Marcelina K Kamionka Wielka KBKW K1 1 02:12:25.86

2 26 Tupta Justyna K Kasina Wielka KS AZS AWF KATOWICE K1 2 02:20:56.00

3 25 Pachura Kinga K Mszana Dolna K2 1 02:21:07.17

4 43 Pajdosz Katarzyna K Biała Podlaska Klub Biegacza Biała Biega K2 2 02:28:58.96

5 50 Łabno Monika K Tarnów PTG Sokół Świat Pracy Tarnów K2 3 02:29:37.90

6 2 Bylica Agnieszka K Gorlice K2 4 02:30:11.97

7 74 Górka Ela K Grybów Ambasador Festiwalu biegowego K2 5 02:33:18.39

8 17 Olbrot Agnieszka K Jasło K2 6 02:35:05.59

9 49 Kusion Anna K Tarnów K3 1 02:42:31.02

10 22 Jakubowska Renata K Bielsko -Biała K3 2 02:44:36.02

11 31 Ćwiąkała Halina K Krosno Athletic Zręcin K2 7 02:54:17.47

12 64 Kisińska Irena K Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro K3 3 03:03:16.93

13 34 Kmak Gabriela K Krynica-Zdrój Dom Rowerowy K3 4 03:04:41.00

14 37 Gromniak Dominika K Nowy Sącz K1 1 03:43:14.27

PŁEĆ : MĘŻCZYŹNI OPEN (76 items)

1 44 Tarasek Wojciech M Stara Wieś #AndrzejDlugoszTeam / elemeno.pl M1 1 01:40:18.66

2 67 Baliga Cezary M Olesno M1 2 01:40:57.48

3 36 Czyż Grzegorz M Bogumiłowice Grupa Azoty -Automatyka Tarnów M3 1 01:41:26.93

4 99 Błaż Mateusz M Kombornia KTC Krosno M1 3 01:43:14.60

5 89 Śliwa Arkadiusz M Krynica Zdrój M1 4 01:45:00.38

6 87 Flisiński Łukasz M Sosnowiec Alpin Sport HOKA ONE ONE Team M2 1 01:45:02.32

7 59 Szkaradek Mariusz M Nowy Sacz Visegrad Maraton Rytro M1 5 01:45:53.26

8 85 Galik Paweł M Łopuszna M2 2 01:47:38.09

9 65 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów M1 6 01:48:13.12

10 30 Bień Przemysław M Ryglice KS Ryglice M1 7 01:49:25.47

11 78 Jaworski Krzysztof M Stary Sącz Visegrad Maraton Rytro M2 3 01:50:23.60

12 11 Dyrek Michał M Mszana Górna MOK Mszana Dolna M2 4 01:50:32.11



13 53 Galas Karol M Gorlice M1 8 01:53:41.79

14 83 Kiełbasa Adrian M Ptaszkowa M1 9 01:53:59.79

15 75 Tokarczyk Konrad M Kamionka Wielka KBKW M1 10 01:55:44.42

16 73 Buźniak Arkadiusz M Nowy Sącz Brygada Beskidów M1 11 01:57:10.19

17 58 Pietrucha Artur M Krynica Zdrój Jaworzyna Czarny Potok M1 12 01:57:10.36

18 100 Dudzik Robert M Mszana Dolna LIMANOVA HOTEL M2 5 01:58:33.76

19 52 Bulanda Damian M Nowy Sącz M1 13 02:01:24.46

20 45 Topolski Marcin M Jadowniki Człowiek który nie boi się Chucka Norrisa M2 6 02:01:48.61

21 29 Szymura Wojciech M Rybnik Decathlon Rybnik & Przyjaciele M2 7 02:02:23.49

22 42 Pajdosz Rafał M Biała Podlaska KB BIAŁA BIEGA M2 8 02:02:50.58

23 71 Bętkowski Wojciech M Stróże Brygada Beskidów M3 2 02:03:28.83

24 27 Walter Sławek M Nowy Sącz WB M3 3 02:04:05.73

25 41 olszówka wojciech M tarnów sokół tarnów M2 9 02:05:07.52

26 39 Kościółek Kamil M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro M1 14 02:07:41.04

27 3 STEMPKOWICZ JACEK M Gorlice M2 10 02:08:00.11

28 35 Kowal Paweł M Tarnów M1 15 02:09:35.72

29 24 Długosz Franciszek M MŁODÓW Nrwag M3 4 02:10:00.60

30 70 Bergański Michał M Grybów Brygada Beskidów M2 11 02:10:37.51

31 124 Górski Ryszrd M Ptaszkowa M3 5 02:10:45.36

32 69 Kołek Szymon M Nowy Sącz M3 6 02:11:35.23

33 23 DUSZA Kamil M Ptaszkowa M1 16 02:12:20.92

34 90 Tutaj Krzysztof M Zbylitowska Góra M3 7 02:13:48.65

35 77 Derlaga Wojciech M Milówka Tarnów Milówka Team M2 12 02:13:48.69

36 5 Tarza Antoni M Zgłobice M3 8 02:16:26.91

37 4 Zapłata Wojciech M Gorlice GKC M2 13 02:17:45.45

38 91 Sztaba Robert M Nowy Sącz M2 14 02:18:16.55

39 38 Kmak Sławek M Grybów paoiki M2 15 02:19:31.41

40 93 Koszyk Roman M Biała Niżna M2 16 02:20:31.44

41 86 Kałuziński Bogdan M Jastrzębik M3 9 02:25:00.16

42 123 Radomski Zbigniew M Bielsko -Biała M3 10 02:25:00.29

43 61 Hacz Paweł M Krosno www.fizjo-top.pl M2 17 02:25:37.54

44 40 Marzec Łukasz M Ptaszkowa M1 17 02:25:51.44

45 47 Zaleśny Janusz M Jasło Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów M2 18 02:25:58.78



46 46 Walczak Paweł M Tarnów M2 19 02:26:25.55

47 80 Rogoziński Artur M Binarowa BiegamBoLubię M2 20 02:28:09.83

48 72 Iwański Bogusław M Nowy Sącz M2 21 02:28:47.13

49 82 Serafin Piotr M Grybów M2 22 02:31:52.86

50 81 Serafin Robert M Grybów M2 23 02:31:52.95

51 79 RYSIEWICZ PAWEŁ M GRYBÓW M1 18 02:32:21.04

52 54 Kajder Janusz M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro M3 11 02:32:37.36

53 94 Pakosiński Wojciech M Biała Niżna M2 24 02:32:58.03

54 56 Janusz Paweł M Ptaszkowa M2 25 02:32:59.45

55 97 Cygan Bartłomiej M Grybów M2 26 02:33:01.51

56 62 Nadratowski Sławomir M Nowy Sącz WB M3 12 02:33:20.40

57 48 Nalepa Maciek M Nowy Sącz Impala Race Team M2 27 02:34:22.51

58 1 Nalepa Paweł M Biała Niżna Chillout Crew M1 19 02:35:16.35

59 10 Szuba Dariusz M PRZEMYŚL KGB Korczyna M3 13 02:35:36.04

60 84 Gruca Ryszard M Grybów M3 14 02:36:16.17

61 63 Szewczyk Rafał M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro M2 28 02:37:11.74

62 21 Bril Piotr M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 15 02:37:33.13

63 16 SZTORC STANISŁAW M Dębica Maratończyk Dębica M3 16 02:38:27.74

64 20 Krasoń Marcin M Hucisko M1 20 02:41:02.11

65 122 Pacho Sylwester M Grybów M3 17 02:41:04.75

66 95 Sekuła Mirek M Grybów M2 29 02:41:05.54

67 76 Świerad Łukasz M Nowy Sącz Run 4 Fun Team M2 30 02:43:27.29

68 28 Kot Tomasz M Kraków M2 31 02:43:54.34

69 60 Gancarczyk Wiesław M Libiąż M3 18 02:51:46.03

70 7 Kantor Sebastian M Nowy Sącz Run 4 Fun Team M2 32 02:56:52.37

71 88 Stachura Krzysztof M Nowy Sącz M2 33 03:03:17.14

72 68 Kisiński Jarosław M Nowy Sącz COMP TEAM / NOVITUS M3 19 03:03:18.37

73 57 Gągor Sebastian M Nowy Sącz tertius.pl M1 21 03:08:26.17

74 13 Popiela Mariusz M Nowy Sącz M2 34 03:13:27.83

75 96 Gruca Dariusz M Biała Niżna M2 35 03:14:49.00

76 92 Lichoń Jacek M Grybów M2 36 03:14:49.14



          wyniki wg. Kategorii wiekowych

M-ce KAT. WIEK. NR. IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (3 items)

1 K1 32 Gaborek Marcelina K Kamionka Wielka KBKW 02:12:25.86

2 K1 26 Tupta Justyna K Kasina Wielka KS AZS AWF KATOWICE 02:20:56.00

1 K1 37 Gromniak Dominika K Nowy Sącz 03:43:14.27

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (7 items)

1 K2 25 Pachura Kinga K Mszana Dolna 02:21:07.17

2 K2 43 Pajdosz Katarzyna K Biała Podlaska Klub Biegacza Biała Biega 02:28:58.96

3 K2 50 Łabno Monika K Tarnów PTG Sokół Świat Pracy Tarnów 02:29:37.90

4 K2 2 Bylica Agnieszka K Gorlice 02:30:11.97

5 K2 74 Górka Ela K Grybów Ambasador Festiwalu biegowego 02:33:18.39

6 K2 17 Olbrot Agnieszka K Jasło 02:35:05.59

7 K2 31 Ćwiąkała Halina K Krosno Athletic Zręcin 02:54:17.47

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (4 items)

1 K3 49 Kusion Anna K Tarnów 02:42:31.02

2 K3 22 Jakubowska Renata K Bielsko -Biała 02:44:36.02

3 K3 64 Kisińska Irena K Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 03:03:16.93

4 K3 34 Kmak Gabriela K Krynica-Zdrój Dom Rowerowy 03:04:41.00

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (21 items)

1 M1 44 Tarasek Wojciech M Stara Wieś #AndrzejDlugoszTeam / elemeno.pl 01:40:18.66

2 M1 67 Baliga Cezary M Olesno 01:40:57.48

3 M1 99 Błaż Mateusz M Kombornia KTC Krosno 01:43:14.60

4 M1 89 Śliwa Arkadiusz M Krynica Zdrój 01:45:00.38



5 M1 59 Szkaradek Mariusz M Nowy Sacz Visegrad Maraton Rytro 01:45:53.26

6 M1 65 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów 01:48:13.12

7 M1 30 Bień Przemysław M Ryglice KS Ryglice 01:49:25.47

8 M1 53 Galas Karol M Gorlice 01:53:41.79

9 M1 83 Kiełbasa Adrian M Ptaszkowa 01:53:59.79

10 M1 75 Tokarczyk Konrad M Kamionka Wielka KBKW 01:55:44.42

11 M1 73 Buźniak Arkadiusz M Nowy Sącz Brygada Beskidów 01:57:10.19

12 M1 58 Pietrucha Artur M Krynica Zdrój Jaworzyna Czarny Potok 01:57:10.36

13 M1 52 Bulanda Damian M Nowy Sącz 02:01:24.46

14 M1 39 Kościółek Kamil M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 02:07:41.04

15 M1 35 Kowal Paweł M Tarnów 02:09:35.72

16 M1 23 DUSZA Kamil M Ptaszkowa 02:12:20.92

17 M1 40 Marzec Łukasz M Ptaszkowa 02:25:51.44

18 M1 79 RYSIEWICZ PAWEŁ M GRYBÓW 02:32:21.04

19 M1 1 Nalepa Paweł M Biała Niżna Chillout Crew 02:35:16.35

20 M1 20 Krasoń Marcin M Hucisko 02:41:02.11

21 M1 57 Gągor Sebastian M Nowy Sącz tertius.pl 03:08:26.17

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (36 items)

1 M2 87 Flisiński Łukasz M Sosnowiec Alpin Sport HOKA ONE ONE Team 01:45:02.32

2 M2 85 Galik Paweł M Łopuszna 01:47:38.09

3 M2 78 Jaworski Krzysztof M Stary Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:50:23.60

4 M2 11 Dyrek Michał M Mszana Górna MOK Mszana Dolna 01:50:32.11

5 M2 100 Dudzik Robert M Mszana Dolna LIMANOVA HOTEL 01:58:33.76

6 M2 45 Topolski Marcin M Jadowniki Człowiek który nie boi się Chucka Norrisa 02:01:48.61

7 M2 29 Szymura Wojciech M Rybnik Decathlon Rybnik & Przyjaciele 02:02:23.49

8 M2 42 Pajdosz Rafał M Biała Podlaska KB BIAŁA BIEGA 02:02:50.58

9 M2 41 olszówka wojciech M tarnów sokół tarnów 02:05:07.52

10 M2 3 STEMPKOWICZ JACEK M Gorlice 02:08:00.11

11 M2 70 Bergański Michał M Grybów Brygada Beskidów 02:10:37.51

12 M2 77 Derlaga Wojciech M Milówka Tarnów Milówka Team 02:13:48.69



13 M2 4 Zapłata Wojciech M Gorlice GKC 02:17:45.45

14 M2 91 Sztaba Robert M Nowy Sącz 02:18:16.55

15 M2 38 Kmak Sławek M Grybów paoiki 02:19:31.41

16 M2 93 Koszyk Roman M Biała Niżna 02:20:31.44

17 M2 61 Hacz Paweł M Krosno www.fizjo-top.pl 02:25:37.54

18 M2 47 Zaleśny Janusz M Jasło Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów 02:25:58.78

19 M2 46 Walczak Paweł M Tarnów 02:26:25.55

20 M2 80 Rogoziński Artur M Binarowa BiegamBoLubię 02:28:09.83

21 M2 72 Iwański Bogusław M Nowy Sącz 02:28:47.13

22 M2 82 Serafin Piotr M Grybów 02:31:52.86

23 M2 81 Serafin Robert M Grybów 02:31:52.95

24 M2 94 Pakosiński Wojciech M Biała Niżna 02:32:58.03

25 M2 56 Janusz Paweł M Ptaszkowa 02:32:59.45

26 M2 97 Cygan Bartłomiej M Grybów 02:33:01.51

27 M2 48 Nalepa Maciek M Nowy Sącz Impala Race Team 02:34:22.51

28 M2 63 Szewczyk Rafał M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 02:37:11.74

29 M2 95 Sekuła Mirek M Grybów 02:41:05.54

30 M2 76 Świerad Łukasz M Nowy Sącz Run 4 Fun Team 02:43:27.29

31 M2 28 Kot Tomasz M Kraków 02:43:54.34

32 M2 7 Kantor Sebastian M Nowy Sącz Run 4 Fun Team 02:56:52.37

33 M2 88 Stachura Krzysztof M Nowy Sącz 03:03:17.14

34 M2 13 Popiela Mariusz M Nowy Sącz 03:13:27.83

35 M2 96 Gruca Dariusz M Biała Niżna 03:14:49.00

36 M2 92 Lichoń Jacek M Grybów 03:14:49.14

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (19 items)

1 M3 36 Czyż Grzegorz M Bogumiłowice Grupa Azoty -Automatyka Tarnów 01:41:26.93

2 M3 71 Bętkowski Wojciech M Stróże Brygada Beskidów 02:03:28.83

3 M3 27 Walter Sławek M Nowy Sącz WB 02:04:05.73

4 M3 24 Długosz Franciszek M MŁODÓW Nrwag 02:10:00.60

5 M3 124 Górski Ryszrd M Ptaszkowa 02:10:45.36



6 M3 69 Kołek Szymon M Nowy Sącz 02:11:35.23

7 M3 90 Tutaj Krzysztof M Zbylitowska Góra 02:13:48.65

8 M3 5 Tarza Antoni M Zgłobice 02:16:26.91

9 M3 86 Kałuziński Bogdan M Jastrzębik 02:25:00.16

10 M3 123 Radomski Zbigniew M Bielsko -Biała 02:25:00.29

11 M3 54 Kajder Janusz M Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 02:32:37.36

12 M3 62 Nadratowski Sławomir M Nowy Sącz WB 02:33:20.40

13 M3 10 Szuba Dariusz M PRZEMYŚL KGB Korczyna 02:35:36.04

14 M3 84 Gruca Ryszard M Grybów 02:36:16.17

15 M3 21 Bril Piotr M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 02:37:33.13

16 M3 16 SZTORC STANISŁAW M Dębica Maratończyk Dębica 02:38:27.74

17 M3 122 Pacho Sylwester M Grybów 02:41:04.75

18 M3 60 Gancarczyk Wiesław M Libiąż 02:51:46.03

19 M3 68 Kisiński Jarosław M Nowy Sącz COMP TEAM / NOVITUS 03:03:18.37



MARSZ NORDIC WALKING 5km Ptaszkowa 23.05.2021r.

M-ce KAT. NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB POMIAR 1 CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : Open K (4 items)

1 Open K 166 Wilusz Erwina K Iwonicz Zdrój 00:12:45 00:26:17

2 Open K 167 Jarmakiewicz Hanna K Ptaszkowa ZDROWY ODLOT NW TEAM 00:14:15 00:28:52

3 Open K 165 Sondej Justyna K Tarnów 00:14:29 00:29:04

4 Open K 169 Topór Małgorzata K Gorlice 00:17:12 00:35:28

KATEGORIA WIEKOWA : Open M (4 items)

1 Open M 163 Niepokój Radosław M Wrocanka Gmina Miejsce Piastowe 00:12:21 00:25:16

2 Open M 162 Janocha Robert M Krosno Muks Podkarpacie Jedlicze 00:12:41 00:25:35

3 Open M 164 Furman Marian M Biecz Zdrowy Odlot NW TEAM 00:14:34 00:30:02

4 Open M 168 Suchy Franciszek M Bielsko-Biała 00:17:37 00:38:02


